
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 0106001/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/07/2021 01/06/2021 01/06/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL AQUIRAZ
OBJETO DA LICITAÇÃO

O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO, A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA AO 
SETOR DE PESSOAL DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, CONFORME DESCRIÇÃO À CLÁUSULA TERCEIRA DO TERMO DE 
REFERÊNCIA E NA PROPOSTA DE PREÇOS DA CONTRATADA QUE CONSTITUEM PARTE INTEGRANTE DESTE TERMO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARTA REJANE MARQUES PINHEIRO

Responsável pela Informação TULIO ELEUTERIO NOGUEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROBERTA DE SOUZA OLIVEIRA E SILVA

Responsável pela Adjudicação JEFFERSON DA SILVA BENEVIDES

Responsável pela Homologação JEFFERSON DA SILVA BENEVIDES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/06/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
AQUIRAZ

JEFFERSON DA SILVA BENEVIDES GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

02/09/2021 - 11:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

01/06/2021 - 11:35 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE REFERENCIA pdf

Câmara Municipal de Aquiraz
Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

CNPJ: 00.133.185/0001-02 - Tel: 8533612748 - Site: www.cmaquiraz.ce.gov.br

Av. Santos Dumont, 30 - Centro - CEP: 61700-000 - Aquiraz\CE

https://www.cmaquiraz.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/527

Emitido: 31/07/2025 17:40:24


